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Kära Teskedsvän
Amos Oz gjorde nyligen ett mycket uppmärksammat Stockholmsbesök. Bland annat 
fyllde han Kulturhusets hörsal till sista plats då han med Johanna Koljonen talade om 
sin nya bok Lantliga scener. Fullsatt var det också i aulan på Handelshögskolan under det 
lunchseminarium som Teskedsorden var med och anordnade. Amos Oz, EU-minister 
Birgitta Ohlsson och läraren och författaren Christer Mattsson diskuterade tolerans och 
fanatism under ledning av journalisten Kajsa Lindohf.  Som avslutning delades också  
Teskedsordens årliga bokpris ut till Arkan Asaad för Stjärnlösa nätter. Motiveringen 
lyder: ”Ett starkt vittnesmål om kollisionen mellan en far och en son och mellan väster-
landets tro på individualitet och mellanösterns familjetradition. Men också en berättelse 
om en ung mans dröm att välja sin hustru av kärlek – en frihetsdröm som nästan kostar 
honom livet.” 

Extra roligt var det förstås att UR Samtiden var på plats på Handels och förevigade 
samtalet. Den 16 juni klockan 18.00 sänds det i Kunskapskanalen. Direkt efter 
sändningen läggs programmet ut på UR Plays hemsida http://urplay.se/?tab=ursamtiden, 
så att alla har möjlighet att se det.

 
Nytt för i år är att Teskedsorden kommer att vara på plats under Almedalsveckan.  
Kom och hälsa på oss där. Tillsammans med Fryshuset har vi en programpunkt tisdagen 
den 5 juli klockan 15.30 – 16.30, Högskolan, sal B24.

Hur man botar en fanatiker – dialog och utbildning för ökad tolerans
Tolerans förutsätter förmågan att sätta sig in i och förstå andras syn på verkligheten – och 
beredskapen att kompromissa med sin egen. Tolerans är nödvändig för integration, både 
i närsamhället och i en alltmer globaliserad värld. Ökad tolerans kräver förebyggande 
och opinionsbildande insatser – något som måste påbörjas i tidig ålder – och ett ständigt 
arbete, för demokrati, mänskliga rättigheter och allas lika värde.
Medverkande: Jan Eliasson, Lill Lindfors, Christer Mattsson, Camilla Nagler, Leo  
Razzak, Banar Reza.

Teskedsordens fina silversked finns nu också som ett halssmycke (se vår hemsida). 

Ha en riktigt skön sommar

Camilla Nagler
Generalsekreterare


